МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2021 года                                                                                                      № 21

Об отмене решения Муниципального совета
Судоверфского сельского поселения от 28.12.2020
№ 15 «О принятии Устава  Судоверфского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Рыбинского муниципального района»

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения,
Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 28.12.2020 № 15 «О принятии Устава  Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района» отменить.
   2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения
_____________________Е.П. Дымская
       М.П.
	             Глава Судоверфского
             сельского    поселения

            __________________Н.К. Смирнова
                 М.П.